[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________                                   с. Михайловка                                          №_________

О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 15.02.2010 г. № 143-па
«О создании Совета по вопросам религиозных объединений при

администрации Михайловского муниципального района»

Руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района и кадровыми изменениями, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести изменение в постановление администрации Михайловского муниципального района от 15.02.2010 г. № 143-па «О создании Совета по вопросам религиозных объединений при администрации Михайловского муниципального района»

1.1. Пункт 1 постановления администрации Михайловского муниципального района от 15.02.2010 г. № 143-па «О создании Совета по вопросам религиозных объединений при администрации Михайловского муниципального района» изложить в новой редакции.
Глава Михайловского муниципального района  -

Глава администрации района                                                       А.И. Чеботков
Приложение № 1
Утвержден постановлением
администрации Михайловского муниципального района

«____» ______ 2013 г. № ______
Состав

Совета по вопросам религиозных объединений при
администрации Михайловского муниципального района

	Андрущенко Н.В., заместитель главы администрации муниципального района

	председатель Совета

	Никитина Г.В., начальник управления культуры и внутренней политики

	сопредседатель Совета

	Власов А.С. (отец Александр) иерей, настоятель Храма Архистратига Михаила Владивостокско-Приморской Епархии Русской Православной Церкви

	член Совета

	Ким Мун Ли, пастор религиозной организации Михайловская Христианская Пресвитерианская Церковь «Благодать»

	член Совета

	Масалитин В.А., пастор местной религиозной группы при Северо-Восточном союзе церквей Евангельских христиан, церковь «Слово Жизни» с. Михайловка

	член Совета

	Пшеничная О.Н., главный редактор газеты «Вперёд»

	член Совета

	Сергиенко Л.Н., председатель Совета общественности

	член Совета

	Вакулина О.Ю., начальник управления по вопросам образования администрации муниципального района
	член Совета